
UCHWAŁA NR XLVIII/553/22 
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a w zw. z art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z poźń. zm.1)) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Kędzierzyn-Koźle za rok 2021 Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
udziela wotum zaufania Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
 

Ewa Czubek 

 

 
1) Zmiany tesktu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64F9C8DA-4C3C-42B5-8C53-8A424B738C18. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


